
日期 單位 項    目 支  出 餘  額

7月2日 義合里 地方風貌營造觀摩參訪活動 $50,000 2,450,000

7月25日 中寮里 辦理里民文康活動 $50,000 2,400,000

7月小計 100,000 2,400,000

8月26日 竹港里 敬老慈幼送暖活動計畫 $50,000 2,350,000

8月小計 50,000 2,350,000

9月5日 區公所 行銷七股拍攝350張照片拍照費 $55,000 $2,295,000

9月5日 城內里 城內里環境整頓 $29,500 $2,265,500

9月22日 三股里 三股里榮民之家環境清潔設備購置 $20,000 $2,245,500

9月26日 西寮里 105年中秋節經濟弱勢者救助暨年長者慶生 $50,000 $2,195,500

9月26日 大潭里 大潭里清淨家園環境整頓 $50,000 $2,145,500

9月小計 204,500 2,145,500

10月7日 頂山里 105年中秋節聯誼暨反詐騙宣導活動 $50,000 $2,095,500

10月8日 區公所 虱目魚美食節產業文化活動獎品單車及顯示器費用 $50,236 $2,045,264

10月26日 玉城里 中秋節糕餅烘培活動 $20,000 $2,075,500

10月小計 120,236 2,025,264

11月13日 溪南里 里民文康活動 $50,000 $1,975,264

11月8日 樹林里 重陽節敬老活動 $40,000 $1,935,264

11月11日 永吉里 籃球板購置 $6,300 $1,928,964

11月11日 玉城里 玉成里文康活動 $30,000 $1,898,964

11月11日 樹林里 里民參訪活動 $10,000 $1,888,964

11月23日 區公所 虱目魚節藝文團體表演誤餐費 $14,080 $1,874,884

11月23日 區公所 虱目魚節表演活動經費(後港國中) $3,000 $1,871,884

11月23日 區公所 虱目魚節表演活動補助經費(七股國小) $1,500 $1,870,384

11月23日 區公所 105年虱目魚節活動補助(竹橋國小) $4,500 $1,865,884

11月23日 區公所 虱目魚節美食節(產業文化活動)(三股國小) $3,000 $1,862,884

11月23日 區公所 虱目魚節美食節(產業文化活動)(建功國小) $1,500 $1,861,384

11月23日 區公所 虱目魚節美食節(篤加社區發展協會) $1,500 $1,859,884

11月23日 區公所 虱目魚節美食節(農會附設幼兒園) $3,000 $1,856,884

11月23日 篤加里 重陽敬老活動 $40,000 $1,816,884

11月23日 永吉里 行政庶務費與器具費支出 $794 $1,816,090

11月23日 三股里 行政庶務費與器具費支出 $1,049 $1,815,041

11月25日 大埕里 文康敬老暨政令宣導活動 $50,000 $1,765,041

11月25日 七股里 七股里文康活動 $50,000 $1,715,041

11月25日 三股里 基本水電費補助 $314,400 $1,400,641

11月25日 永吉里 基本水電費補助 $304,600 $1,096,041

11月25日 十份里 基本水電費補助 $445,600 $650,441

11月30日 永吉里 音響喇叭購置 $25,000 $625,441

11月小計 $1,399,823 $625,441

12月5日 篤加里 篤加里清淨家園 $4,000 $621,441

12月5日 龍山里 龍山里民參訪活動 $50,000 $571,441

12月5日 看坪里 里民參訪活動 $50,000 $521,441

12月7日 篤加里 篤加里環境整頓 $6,000 $515,441

12月8日 塩埕里 基層建設暨里民文康活動 $50,000 $465,441

補助金額：2,500,000元整

臺南市七股區105年度城西掩埋場(含焚化廠)營運回饋金執行明細表



日期 單位 項    目 支  出 餘  額

補助金額：2,500,000元整

臺南市七股區105年度城西掩埋場(含焚化廠)營運回饋金執行明細表

12月8日 槺榔里
槺榔里環境保護登革熱宣導暨抽菸有害健康與反毒

無鬱卒宣導活動
$50,000 $415,441

12月14日 大寮里 大寮里文康活動-南部一日遊 $30,000 $385,441

12月15日 三股里 地方風貌營造觀摩參訪活動 $2,400 $383,041

12月15日 三股里 地方風貌營造觀摩參訪活動 $12,151 $370,890

12月19日 竹橋里 竹橋里樹枝修剪補助款 $50,000 $320,890

12月23日 城內里 城內里環境整頓 $20,500 $300,390

12月23日 後港里 後港里環境整頓 $50,000 $250,390

12月23日 永吉里 里活動中心設備修繕 $13,306 $237,084

12月23日 十份里 十份里環境美化整理經費補助實施 $54,400 $182,684

12月23日 大寮里 大寮里里民集會場所增設設備(設置遮雨棚) $20,000 $162,684

12月小計 $462,757 $162,684

結轉至106年繼續使用 $162,684

1月3日 區公所 篤加里辦公處廣播系統器材更新費用 $31,631 $131,053

9月1日 區公所 106年環境教育宣導 $87,920 $43,133

11月16日 區公所 106年調解委員業務研習暨文康活動 $43,133 $0

結算至106年12月26日止


